令和４年６月２日

 保護者の皆様

                             与那原町立与那原小学校

                              校 長 宮里 秀樹

                                  （公印省略）

下校時刻の変更について

日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、本校では６月２２日（水）、６月２４日（金）の両日に職員研修を計画し

ております。

 つきましては、職員研修の実施に伴い児童の下校時刻が下記の通り変更になりま

すので、保護者の皆様のご理解とご協力をお願いします。

 また、児童の帰宅後の安全面につきましてもご配慮くださるようお願いします。

記

 １ （町教育委員会主催）小中相互授業参観による下校時刻の変更

（１）日  時  令和４年６月２２日（水）

（２）下校時刻  全学年  普通日課４校時終了後  １３：１０頃下校

 ２ 校内研修（特別支援教育）よる下校時刻の変更

（１）日  時  令和４年６月２４日（金）

（２）下校時刻  全学年  特別日課５校時終了後  １４：１５頃下校